

EYLEM PLANI FAALİYET TABLOSU

ÖNCELİK ALANI	TEDBİR	SORUMLU KURUM	İŞBİRLİĞİ YAPILACAK KURUM	İLİŞKİLİ KURUM	SÜRE	AÇIKLAMA
1.Ulusal Yeterlilik Çerçevesinin Oluşturulması	1.1. UYÇ'nin oluşturulması için UYÇ Hazırlama Komisyonu kurulacaktır.	MYK	MEB YÖK	STB İŞKUR STK ABGS İşçi, İşveren Örgütleri ve Meslek Kuruluşları	2010	UYÇ hazırlama çalışmaları için, çalışma grubu veya proje uzmanlarınca oluşturulan taslakları belirli aşamalarda değerlendirerek ara kararları almak üzere UYÇ Hazırlama Komisyonu bir ay içinde kurulacaktır. Komisyonun yapısı MEB, YÖK ve MYK tarafından belirlenecektir.
	1.2. UYÇ raporu hazırlanacak ve ilgili tüm taraflara duyurulacaktır.	MYK	MEB YÖK	STB İŞKUR ABGS STK İşçi, İşveren Örgütleri ve Meslek Kuruluşları	2010	31/12/2010 tarihine kadar taslak UYÇ'yi oluşturan unsurlar ile yürütülen çalışmalara ilişkin rapor hazırlanarak elektronik ortamda ilgili tarafların bilgisine sunulacaktır.
	1.3. UYÇ'nin AYÇ ile referanslama çalışmaları için uluslararası uzmanların danışman olarak yer aldığı bir komite oluşturulacaktır.	MYK	MEB YÖK	STB İŞKUR STK İşçi, İşveren Örgütleri ve Meslek Kuruluşları Uluslararası Kuruluşlar	2010	AYÇ Danışma Kurulu kriterleri ve prosedürleri doğrultusunda yapısı ve çalışma esasları belirlenecek olan ve MYK'nın AB Projesi kapsamında temin edilecek uluslararası uzmanların danışman olarak yer alacağı Komite 31/12/2010 tarihine kadar kurulacak ve referanslama çalışmalarının yöntemi belirlenecektir.
	1.4. Referanslama raporu hazırlanacak ve ilgili tüm taraflara duyurulacaktır.	MYK	MEB YÖK	STB İŞKUR STK İşçi, İşveren Örgütleri ve Meslek Kuruluşları Uluslararası Kuruluşlar	2011	AYÇ Danışma Kurulu kriterleri ve prosedürleri ile referanslama sürecini tamamlayan ülke raporlarından yararlanılarak Komite tarafından belirlenen yönetime göre sürdürülecek olan çalışmalar tamamlanacak ve 31/12/2011 tarihine kadar taslak rapor ilgili tarafların bilgisine sunulacaktır.

ÖNCELİK ALANI	TEDBİR	SORUMLU KURUM	İŞBİRLİĞİ YAPILACAK KURUM	İLİŞKİLİ KURUM	SÜRE	AÇIKLAMA
2.Ulusal Meslek Standartlarına Göre Eğitim Programlarının Güncellenmesi ve Uyumlu Hâle Getirilmesi	2.1. Eğitim programları ortaöğretim düzeyinde MEB, yükseköğretim düzeyinde YÖK tarafından UMS'lere göre hazırlanacak, mevcut programlar da aynı şekilde UMS'lerle uyumlu hâle getirilecektir.	MEB (Ortaöğretim) YÖK (Yükseköğretim)	MYK	DPT Üniversiteler	Sürekli	Resmi Gazetede yayımlanan UMS'ler 1 yıl içinde eğitim programlarına yansıtılacak ve takip eden eğitim yılında uygulamaya konulacaktır. UMS'lerin eğitim programlarına nasıl yansıtılacağı, sürecin nasıl işleyeceği, hazırlanacak UMS'lerin planlanması, ikincil mevzuatta düzenleme ya da değişiklik ihtiyacı bulunup bulunmadığının tespiti gibi faaliyetler için MYK, MEB ve YÖK 3 ay içinde gerekli mekanizmayı oluşturacaktır.
	2.2. Meslekî ve teknik ortaöğretim programları ile yükseköğretim programlarının bütünselliği sağlanacak, bölüm ve programlar ISCED, FOET gibi uluslararası sınıflamalara göre yeniden düzenlenecektir.	MEB (Ortaöğretim) YÖK (Yükseköğretim)	TÜİK	MYK	Sürekli	Program bütünselliğini sağlayacak mekanizmayı oluşturmak üzere MEB ve YÖK tarafından 1 ay içinde ortak komisyon oluşturulacak; bu komisyon 3 ay içinde konuya ilişkin esasları belirleyecek ve çalışmalar buna göre yürütülecektir.

ÖNCELİK ALANI	TEDBİR	SORUMLU KURUM	İŞBİRLİĞİ YAPILACAK KURUM	İLİŞKİLİ KURUM	SÜRE	AÇIKLAMA
3. İşgücü Piyasasına İlişkin İhtiyaç Analizlerinin Periyodik Olarak Yapılması ve Değerlendirilmesi	3.1. İşgücü piyasası ihtiyaç analizleri il bazında ve ilgili taraflarla işbirliği içinde periyodik olarak yapılacaktır.	İŞKUR	TÜİK	MEB STB YÖK DPT Valilikler TOBB İl istihdam ve meslekî eğitim kurulları	Sürekli	İŞKUR tarafından 19 ilde yapılacak işgücü piyasası araştırması sonuçları 6 ay içinde İzleme ve Değerlendirme Kuruluna sunulacaktır. İzleme ve Değerlendirme Kurulu bu verileri değerlendirerek gelecek çalışmalara yön verecektir.
	3.2. Orta ve yüksek meslekî eğitimde açılacak eğitim kurumları ve uygulanacak programlar, işgücü piyasası ihtiyaç analizleri dikkate alınarak belirlenecektir.	MEB (Ortaöğretim) YÖK (Yükseköğretim)	İŞKUR	İl istihdam ve meslekî eğitim kurulları	Sürekli	Açılan meslekî eğitim bölümlerinin ve programlarının işgücü piyasası analiz sonuçlarına duyarlılığı İzleme ve Değerlendirme Kuruluna raporlanacaktır. Ayrıca söz konusu bilgiler il istihdam ve meslekî eğitim kurullarının bilgisine sunulacaktır.
	3.3. Yükseköğretim kurumları mezunlarının izlenmesi için mezun kayıt sistemi oluşturulacaktır.	YÖK	MEB İŞKUR SGK	TÜİK	2010	6 ay içinde YÖK tarafından mezun kayıt sistemi oluşturulacaktır.
	3.4. Tüm meslekî eğitim mezunları ile sertifika alanların izlenmesine ilişkin kayıt sistemleri, İŞKUR kayıtları ile uyumlu hâle getirilecektir.	İŞKUR	MEB YÖK	TÜİK	Sürekli	2010 yılı sonuna kadar, mevcut yazılım sistemleri gözden geçirilecek ve uyumlu hâle getirilecektir.

ÖNCELİK ALANI	TEDBİR	SORUMLU KURUM	İŞBİRLİĞİ YAPILACAK KURUM	İLİŞKİLİ KURUM	SÜRE	AÇIKLAMA
4. Meslekî ve Teknik Eğitim Ortamlarının İyileştirilmesi, Eğitimcilerin Niteliğinin Artırılması ve Yeni Bir Okul Yönetim Sisteminin Tasarlanması	4.1.1. Ortaöğretim meslekî ve teknik eğitim okul/kurumlarında eğitim ortamları iyileştirilecektir.	MEB	STB TOBB Meslek Kuruluşları	Valilikler	Sürekli	Meslekî ve teknik eğitime genel bütçe dışında alternatif kaynak temini için çalışma yapılacak ve gerektiğinde mevzuat değişikliği yapılacaktır. Bu çerçevede; - Sanayi ve ticaret odalarının bir önceki yıl kesinleşmiş bütçe gelirleri üzerinden pay ayrılması, - İl özel idareleri bütçelerinin % 5'inin o ildeki meslekî eğitim ve öğretim kurumlarının fizikî ve beşerî kapasitelerinin geliştirilmesine tahsis edilmesi, yönünde düzenleme yapılacaktır.
	4.1.2. Yükseköğretim meslekî ve teknik eğitim okul/kurumlarında eğitim ortamları iyileştirilecektir.	YÖK	STB TOBB Meslek Kuruluşları	Valilikler	Sürekli	
	4.2.1. Ortaöğretim okul/kurum yönetimlerinin idarî kapasitelerinin artırılması amacıyla okul/kurum yönetim modeli yeniden yapılandırılacaktır.	MEB		STB Valilikler Meslek Kuruluşları STK	2010	Meslekî ve teknik eğitim okul ve kurumlarında sektör temsilcilerinin de yer aldığı yönetim modeli üzerine çalışma yapılacak, gerektiğinde mevzuat değişikliği yapılacaktır.
	4.2.2. Yükseköğretim kurumları yönetimlerinin idarî kapasitelerinin artırılması amacıyla kurumların yönetim modeli yeniden yapılandırılacaktır.	YÖK		STB Meslek Kuruluşları STK	2010	

ÖNCELİK ALANI	TEDBİR	SORUMLU KURUM	İŞBİRLİĞİ YAPILACAK KURUM	İLİŞKİLİ KURUM	SÜRE	AÇIKLAMA
4. Meslekî ve Teknik Eğitim Ortamlarının İyileştirilmesi, Eğitimcilerin Niteliğinin Artırılması ve Yeni Bir Okul Yönetim Sisteminin Tasarlanması	4.3.1. Meslek Yüksekokulu öğrencilerinin, işletmelerde beceri eğitimi aldıkları süre zarfında 3308 sayılı Meslekî Eğitim Kanunu kapsamında aday çırak, çırak ve işletmelerde meslek eğitimi gören ortaöğretim öğrencilerine tanınan haklardan yararlanması sağlanacaktır. Beceri eğitimi yapılabilecek işletme sağlanamaması hâlinde, meslekî ve teknik öğretim kurumlarının atölye ve laboratuvarlarında staj ve uygulamalı meslek eğitimi gören öğrencilerin de iş kazası, meslek hastalığı ile hastalık sigortaları yapılacak ve sigorta bedelleri kamu kaynaklarından karşılanacaktır.	MEB	ÇSGB YÖK	STB Sağlık Bakanlığı SGK Meslek Kuruluşları STK	Sürekli	1 ay içinde Komisyon kurulacak ve Komisyon 3 ay içinde öğrencilerin sigorta ve ücretlerine yönelik düzenleme ile staj programlarının daha etkin hâle getirilmesi için çözüm önerilerini içeren bir rapor hazırlayarak, izleme ve Değerlendirme Kuruluna sunacaktır.
	4.3.2. İşletmelerde yapılan staj ve beceri eğitimi etkinliklerinin artırılmasında meslek kuruluşları daha aktif rol alacaktır.	STB	ÇSGB MEB YÖK	Meslek Kuruluşları STK	Sürekli	

ÖNCELİK ALANI	TEDBİR	SORUMLU KURUM	İŞBİRLİĞİ YAPILACAK KURUM	İLİŞKİLİ KURUM	SÜRE	AÇIKLAMA
4. Meslekî ve Teknik Eğitim Ortamlarının İyileştirilmesi, Eğitimcilerin Niteliğinin Artırılması ve Yeni Bir Okul Yönetim Sisteminin Tasarlanması	4.4. Meslekî ve teknik eğitim okul/kurumlarında görev yapan meslek dersi öğretmenlerine işletmelerde ve yükseköğretim kurumlarında hizmet içi eğitim kapsamında teorik ve uygulamalı eğitimlerin verilmesi için düzenleme yapılacaktır.	MEB	YÖK Meslek Kuruluşları	STB	Sürekli	MEB ve YÖK arasında 2 ay içinde protokol yapılarak uygulama esasları belirlenecek ve 3 yıl içinde tüm meslekî ve teknik eğitim öğretmenlerinin eğitim alması sağlanacaktır.
	4.5. Kamu kaynaklarıyla oluşturulan ortaöğretim ve yükseköğretimin 5. seviyede eğitim veren kurumları başta olmak üzere mevcut atölye, laboratuvar, makine, donanım ve teçhizatın etkinlik ve verimliliği sağlanacak; bu amaçla hayat boyu öğrenme merkezleri oluşturulacaktır.	MEB	İŞKUR YÖK	STB Meslek Kuruluşları STK	Sürekli	Orta ve uzun vadede, meslekî ve teknik ortaöğretim ile yükseköğretimin 5. seviyede eğitim veren kurumlarında başta olmak üzere mevcut atölye, laboratuvar, makine, donanım ve teçhizatın daha etkin ve verimli kullanılması amacıyla işbirliği sağlanacak, bu amaçla hayat boyu öğrenme merkezleri oluşturulacaktır. MEB, Yükseköğretim Kurumları, STK, KOSGEB, organize sanayi bölgeleri, meslek odaları ve diğer paydaşların yönetiminde kurulacak hayat boyu öğrenme merkezlerinde, öğrencilere eğitim seviyelerine ait meslekî yeterlilikler kazandırılacaktır. Uygulamalı meslekî ve teknik eğitimler bu merkezlerde yapılacaktır.
	4.6. Yükseköğretim programlarında, öğrenim ve kazanımlar, akademik ve meslekî yeterlilikler şeklinde iki kategoride düzenlenecek ve meslekî yeterlilikler ölçülebilir hâle getirilecektir	YÖK	MYK	STB Meslek Kuruluşları STK	2011	Bologna sürecinde, yükseköğretim program kazanımlarının, transfer edilebilir, şeffaf ve ölçülebilir şekilde ilgili paydaşlarla hazırlanması gerekmektedir. Her bir programın meslekî yeterlilikleri ölçülebilir ve belgelendirilebilir hâle getirilecektir.

ÖNCELİK ALANI	TEDBİR	SORUMLU KURUM	İŞBİRLİĞİ YAPILACAK KURUM	İLİŞKİLİ KURUM	SÜRE	AÇIKLAMA
5. Meslekî Eğitim ve Öğretim Kurum ve Kuruluşlarının Akreditasyonu	5.1. 5544 sayılı Kanun ve ikincil mevzuatında akredite eğitim ve öğretim kuruluşlarından mezun olanların kalite güvencesi sağlanmak kaydıyla meslekî yeterlilik belgelerine erişimlerini kolaylaştıracak değişiklikler yapılacaktır.	MYK	MEB YÖK	MYK Genel Kurul üyesi kurum ve kuruluşlar	2010	Kanun değişikliği taslağı 1 ay içinde hazırlanacaktır. Kanun değişikliğinde öngörülen ikincil mevzuat düzenlemesi kanun değişikliğinden itibaren 3 ay içinde yürürlüğe konulacaktır.
	5.2. Meslekî eğitim ve öğretim kurum ve kuruluşlarının akreditasyonunda esas alınacak değerlendirme ölçütleri ve süreçleri belirlenecektir.	MYK	MEB YÖK	Meslek Kuruluşları STK	2010	5.1.'de belirtilen tedbirin gerçekleştirilmesi için yürütülen çalışmaların yanı sıra meslekî eğitim ve öğretim kuruluşlarının akreditasyonuna ilişkin usûl ve esaslar 31/12/2010 tarihine kadar belirlenecektir. 5.1'de yer alan kanun değişikliği çerçevesinde bu çalışmalar en geç 6 ay içinde değişiklik hükümlerine göre güncellenecektir.

ÖNCELİK ALANI	TEDBİR	SORUMLU KURUM	İŞBİRLİĞİ YAPILACAK KURUM	İLİŞKİLİ KURUM	SÜRE	AÇIKLAMA
6. Hareketlilik, Yeterlilik ve Meslekî Eğitimle İlgili Avrupa Birliği Tarafından Geliştirilen Araçların Uygulanmasında İşbirliği Yapılması	6.1. EUROPASS konusunda ilgili kurum ve kuruluşlardan temas noktaları belirlenerek bilgi akışı sağlanacak ve etkin işbirliği yapılacaktır.	MYK	MEB YÖK Ulusal Ajans	DPT ABGS	Sürekli	3 ay içinde MEB, YÖK ve MYK'nın yer aldığı bir komisyon kurulacak ve kurum ve kuruluşların görev ve sorumlulukları belirlenecektir. Diploma ve sertifika ekleri konusunda MYK, MEB ve YÖK arasında işbirliği yapılacak ve ilgili taraflar arasında iletişim ve koordinasyon sağlanacaktır.
	6.2. ECVET (Meslekî Eğitim ve Öğretimde Avrupa Kredi Sistemi) konusunda ilgili kurum ve kuruluşlardan temas noktaları belirlenerek bilgi akışı sağlanacak ve etkin işbirliği yapılacaktır.	MEB	YÖK MYK Ulusal Ajans	DPT ABGS	Sürekli	3 ay içinde bir komisyon kurulup, kurum ve kuruluşların görev ve sorumlulukları belirlenecek ve ilgili taraflar arasında iletişim ve koordinasyon sağlanacaktır.

ÖNCELİK ALANI	TEDBİR	SORUMLU KURUM	İŞBİRLİĞİ YAPILACAK KURUM	İLİŞKİLİ KURUM	SÜRE	AÇIKLAMA
7. İşgücü Yetiştirme Kurslarının Etkinliğinin Artırılmasında İşbirliğinin Güçlendirilmesi	7.1. İşgücü yetiştirme kurslarında yetişkinlere yönelik meslek edindirme, geliştirme ve değiştirme amacıyla UMS'lere göre modüler eğitim programları hazırlanacaktır.	MEB	İŞKUR	STB Meslek Kuruluşları	2010	Müfredatı bulunmayan mesleklerde MEB tarafından müfredat hazırlanacak, işgücü yetiştirme kurslarının daha etkin düzenlenmesi için uygulamada karşılaşılan sorunlar tespit edilecek ve işbirliği usûl ve esasları belirlenecektir.
	7.2. İŞKUR tarafından düzenlenen ve müfredatı üniversiteler tarafından hazırlanan ve uygulanan meslek edindirme programları sonucunda verilen belgelerin geçerliliği sağlanacaktır.	MEB	YÖK İŞKUR		2010	Üniversiteler ya da üniversitelere bağlı sürekli eğitim merkezlerince düzenlenen meslekî eğitim kurslarında verilen belgeler MEB ile YÖK arasında 3-6 ay içinde yapılacak bir protokolle geçerli hâle getirilmeye çalışılacaktır.
	7.3. İl istihdam ve meslekî eğitim kurulları çalışmalarının verimliliği ile ilgili araştırma yapılacaktır.	İŞKUR	MEB	STB Meslek Kuruluşları İl istihdam ve meslekî eğitim kurulları	2010	2010 yılı içinde il istihdam ve meslekî eğitim kurulları ile ilgili araştırma tamamlanacaktır.
	7.4. Yaygın eğitim kapsamında düzenlenen meslekî ve teknik eğitim programları ortak bir veri tabanına aktarılacak, yaygın meslekî ve teknik eğitim kurumlarının envanteri çıkarılacaktır.	MEB	YÖK İŞKUR TÜİK	Belediyeler STK	2010 sonu	Ülke genelinde yaygın eğitim kapsamında düzenlenen bütün programların erişilebilirliğini kolaylaştırmayı teminen İŞKUR veri tabanı ile e-yaygın veri tabanı arasında entegrasyon sağlanacaktır.

ÖNCELİK ALANI	TEDBİR	SORUMLU KURUM	İŞBİRLİĞİ YAPILACAK KURUM	İLİŞKİLİ KURUM	SÜRE	AÇIKLAMA
8. Meslekî ve Teknik Eğitim Mezunlarının ve Meslekî Yeterlilik Belgesi Sahiplerinin İstihdam Edilmelerinde ve İşyeri Kurmalarında Gerekli Teşvik Mekanizmalarının Oluşturulması, İşyeri Açma ile İlgili Mevzuat Uyumsuzluklarının Giderilmesi	8.1. Meslek yüksekokulları ile meslekî ve teknik eğitim okul/kurumlarının mezunları ve meslek edindirme kurslarını bitirenlerin eğitim aldıkları alanda istihdam edilmeleri kaydıyla sigortalılık başlangıcından itibaren bir yıllık sosyal güvenlik primlerinin işveren payı kamu kaynaklarından karşılanacaktır.	ÇSGB	MEB İŞKUR SGK	STB İşçi, İşveren ve Meslek Kuruluşları	2010	2010 yılı sonuna kadar, yasal düzenleme yapılmasına ilişkin komisyon kurulacaktır.
	8.2. Meslekî yeterlilik belgesi sahiplerinin belgelendirildikleri alanda istihdam edilmeleri kaydıyla sigortalılık başlangıcından itibaren onsekiz ay süreyle sosyal güvenlik primlerinin işveren payı kamu kaynaklarından karşılanacaktır.	ÇSGB	MYK İŞKUR SGK	STB İşçi, İşveren ve Meslek Kuruluşları	2010	
	8.3.1. Girişimcilik ve yeni iş kurmaya yönelik KOSGEB tarafından sağlanan mali desteklerden ve eğitim desteklerinden, meslekî ve teknik eğitim mezunlarının ve meslekî yeterlilik belgesine sahip olanların öncelikli olarak yararlandırılması sağlanacaktır.	KOSGEB	STB	MEB YÖK MYK	Sürekli	KOSGEB tarafından, düzenlenen girişimcilik eğitimleri ve akabinde faydalanılabilecek yeni girişimci desteklerinden, meslekî ve teknik eğitim mezunları ile meslekî yeterlilik belgesine sahip olanlar öncelikli olarak yararlandırılacaktır.
	8.3.2. KOBİ'lerde personeline meslekî eğitim aldırın/meslekî yeterlilik belgesi almasını sağlayan işverenlerin bu faaliyetlere ilişkin maliyetleri KOSGEB tarafından karşılanacaktır.	KOSGEB	STB	MEB YÖK MYK	Sürekli	KOBİ'lerde personeline meslekî eğitim aldırın/meslekî yeterlilik belgesi almasını sağlayan işverenlerin bu faaliyetlere ilişkin maliyetlerinin KOSGEB tarafından karşılanmasını temin eden düzenleme yapılacaktır.

ÖNCELİK ALANI	TEDBİR	SORUMLU KURUM	İŞBİRLİĞİ YAPILACAK KURUM	İLİŞKİLİ KURUM	SÜRE	AÇIKLAMA
8. Meslekî ve Teknik Eğitim Mezunlarının ve Meslekî Yeterlilik Belgesi Sahiplerinin İstihdam Edilmelerinde ve İşyeri Kurmalarında Gerekli Teşvik Mekanizmalarının Oluşturulması, İşyeri Açma ile İlgili Mevzuat Uyumsuzluklarının Giderilmesi	8.4. Meslekî ve teknik eğitim mezunlarının ve meslekî yeterlilik belgesine sahip olanların istihdamlarını kolaylaştırmada, KOSGEB tarafından yürütülen istihdama yönelik mevcut çalışmaların çeşitlendirilmesi ve yaygınlaştırılması sağlanacaktır.	KOSGEB	STB	MEB YÖK MYK	Sürekli	KOSGEB desteklerine dair mevcut ikincil düzenlemelerde “nitelikli eleman desteği” kapsamındaki destekler, fakülte ve dört yıllık yüksekokul mezunları ile iki yıllık meslek yüksekokulu mezunlarını kapsamaktadır. Konuya ilişkin yönetmelik değişikliğinin yayınlanmasını müteakiben, proje bazlı destekler kapsamında sunulacak projelerin değerlendirilmesi aşamasında, projenin meslekî ve teknik eğitim mezunlarının ve meslekî yeterlilik belgesine sahip olanların istihdamını içermesi, bir değerlendirme kriteri olarak kullanılacaktır.
	8.5. 3308 sayılı Meslekî Eğitim Kanununun 30 uncu maddesi, 5174 sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve Borsalar Kanununun 102 nci maddesi ve 5362 sayılı Esnaf ve Sanatkarlar Meslek Kuruluşları Kanununun 68 inci maddesi arasındaki uyumsuzlukların giderilmesi için gerekli düzenlemeler yapılacaktır.	STB		MEB MYK	2011	Meslekî yeterlilik belgelerinin yaygınlaşmasına paralel olarak yeni düzenlemeler konusunda çalışma yapılacaktır.

ÖNCELİK ALANI	TEDBİR	SORUMLU KURUM	İŞBİRLİĞİ YAPILACAK KURUM	İLİŞKİLİ KURUM	SÜRE	AÇIKLAMA
9. Meslekî Bilgi, Rehberlik ve Danışmanlık Hizmetlerinde İşbirliği ve Mutabakat Belgesi Kapsamında İşbirliği Ortamının Geliştirilmesi	9.1. “Meslekî Bilgi, Rehberlik ve Danışmanlık Hizmetlerinde İşbirliği Mutabakat Belgesi” kapsamında yürütülen faaliyetler izlenecek ve değerlendirilecektir.	İŞKUR	MEB	Mutabakat Belgesi tarafları	Sürekli	Protokol ve Mutabakat Belgesi kapsamında yapılan çalışmalar İzleme ve Değerlendirme Kuruluna rapor edilecektir.